
 Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej 

 Rady Powiatu Proszowickiego kadencji 2024-2029 za 2024r. 

 
Komisja Rewizyjna Rady Powiatu Proszowickiego w roku 2024 odbyła 6 posiedzeń 

(kontrolnych i zwyczajnych). 

 

Komisja pracowała w składzie: 

1. P. Lidia Bakalarz – Przewodnicząca Komisji, 

2. P. Krzysztof Ciesielski – Zastępca przewodniczącej Komisji, 

3. P. Mateusz Gajda – Sekretarz Komisji, 

4. P. Andrzej Olender - Członek Komisji, 

5. P. Stanisław Strzelecki – Członek Komisji, 

6. P. Iwona Wójcik – Członek Komisji. 

 

Komisja opiniowała przedkładane przez Zarząd projekty uchwał Rady 

w sprawie: 

− zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania  budżetu 

Powiatu Proszowickiego za 2024 rok, 

− zatwierdzenia „Programu Naprawczego Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki 

Zdrowotnej w Proszowicach na lata  2024-2026”, 

− przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2025 – 2036, 

− przyjęcia budżetu Powiatu Proszowickiego na 2025 rok, 

− wyrażenia zgody na wydzierżawienie w trybie przetargowym przez Samodzielny 

Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Proszowicach przy ul. Kopernika 13 na okres do 

3 lat miejsca o powierzchni 30 m² znajdującego się w budynku głównym SP ZOZ 

w Proszowicach z przeznaczeniem na prowadzenie działalności związanej ze sprzedażą 

artykułów spożywczych i przemysłowych, 

− procedury przyjmowania zewnętrznych zgłoszeń naruszenia prawa i podejmowania 

działań następczych w Radzie Powiatu Proszowickiego. 

 
Na podstawie ustalonego planu Komisja dokonała: 

− kontroli wybranej inwestycji drogowej wykonanej w Powiecie Proszowickim  w 2024 

roku, 

− analizy zadłużenia Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej   

w Proszowicach z uwzględnieniem historii zadłużenia w ostatnich 5 latach, 

− analizy budżetów poszczególnych oddziałów SP ZOZ w Proszowicach, 

− kontroli inwestycji SP ZOZ w Proszowicach zrealizowanych w 2024r. 

 

W 2024 roku Komisja zrealizowała również następujące tematy: 

− rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Proszowickiego za 2023 rok, 

− informacja na temat wykonania budżetu Powiatu Proszowickiego za I półrocze 2024 

roku, 

− sporządzenie wniosku w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu Proszowickiego   

z tytułu wykonania budżetu za rok 2023, 

− opracowanie projektu planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Proszowickiego 

na 2025 rok. 



 
W roku 2024 Komisja nie wypracowała wniosków adresowanych do Zarządu Powiatu.  

 
Przewodnicząca Komisji  

Rewizyjnej 
 

  Lidia Bakalarz 
 



 


